
КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ШУШЕНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 28.11. 2024                                      с. Казанцево                                             № 26-112  

  

 О внесении изменений и дополнений в Решение                                               
Казанцевского сельского Совета депутатов                                                                          
от 16.10.2024 № 24-97 «О введении земельного налога на                             
территории Казанцевского сельсовета                                                                         
Шушенского района Красноярского края 

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, статьями 30, 
32 Устава Казанцевского сельсовета, Казанцевский сельский Совет депутатов 
РЕШИЛ: 

1.Внести в Решение Казанцевского сельского Совета депутатов от 
16.10.2024 № 24-97 «О введении земельного налога на территории Казанцевского 
сельсовета Шушенского района Красноярского края следующие изменения и 
дополнения: 

 
1.1. Подпункт 3.2 пункта 3 дополнить абзацем 4 следующего содержания:                                

«4) учреждения здравоохранения, образования, спорта, культуры, молодежной 
политики и социальной защиты, финансируемые за счет краевого и (или) 
местного бюджетов, - в отношении земельных участков, используемых такими 
учреждениями для выполнения работ (оказания услуг) и (или) исполнения 
муниципальных функций в целях обеспечения их деятельности). 

 
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по финансам, бюджету и налоговой политике. 
 
 3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня 

его официального опубликования в газете «Вестник села» и на официальном сайте 
администрации Казанцевского сельсовета, но не ранее 1-го января 2025г. 

 

Председатель Казанцевского сельского 
Совета депутатов                                                                                     С.Н. Найдёнов 
 
Глава Казанцевского сельсовета                                                            С.А. Мясников 
 

 

 


